Squality® Bratpfanne
Ideal für das Anbraten von Fleisch
bei hohen Temperaturen.
Perfektes Design zum
wenden von Omlettes und Crêpes.
Der unverziehbare 6 mm starke
Boden hält grösste Temperaturun-
terschiede aus. Speziell wichtig bei

ch
 C
er
an
fe
ld
 G
az
BRATPFANNE
20 cm 30120R 30120G 30120I 30120V 30120A 20 14 5 0.8
24 cm 30124R 30124G 30124I 30124V 30124A 24 18 5 1.0
28 cm 30128R 30128G 30128I 30128V 30128A 28 22 5 1.3
20 cm  37120R 37120G 37120I 37120V 37120A 20 14 5 0.8
24 cm   37124R 37124G 37124I 37124V 37124A 24 18 5 1.0
28 cm   37128R 37128G 37128I 37128V 37128A 28 22 5 1.3
20 cm 30220R 30220G 30220I 30220V 30220A 20 14 7 1.0
24 cm 30224R 30224G 30224I 30224V 30224A 24 18 7 2.0
28 cm 30228R 30228G 30228I 30228V 30228A 28 22 7 3.0
20 cm 37220R 37220G 37220I 37220V 37220A 20 14 7 1.0
24 cm 37224R 37224G 37224I 37224V 37224A 24 18 7 2.0
28 cm 37228R 37228G 37228I 37228V 37228A 28 22 7 3.0
KOCHTOPF
20 cm 30250R 30250G 30250I 30250V 30250A 20 14 15 2.5
24 cm 30400R 30400G 30400I 30400V 30400A 24 18 15 4.0
20 cm 37250R 37250G 37250I 37250V 37250A 20 14 15 2.5
24 cm 37400R 37400G 37400I 37400V 37400A 24 18 15 4.0
DECKEL
20 cm 20-5R 20-5G 20-5I 20-5V 20-5A 20
24 cm 24-5R 24-5G 24-5I 24-5V 24-5A 24